
Přílohy

Příloha č. 1 Souhlas etické komise FTVS UK

Příloha č. 2 Informovaný souhlas

Příloha č. 3 Ilustrační foto ultralehkého skialpinistického vybavení

Příloha č. 4 Ilustrační foto těžkého skialpinistického vybavení (v záběru i lehké a    

       středně těžké vybavení)

Příloha č. 5 Ilustrační foto chůze do svahu





Informovaný souhlas s účastí na testování pro diplomovou práci

koordinovanou FTVS UK

Název: Vliv skialpinistického vybavení na energetickou náročnost chůze po sněhu.

Ve výzkumu nebudou použity žádné invazivní metodiky, tento typ výzkumu neobsahuje 

zvláštní etické aspekty.

Měření budou prováděna za účelem sepsání diplomové práce. Bude se jednat o terénní měření 

funkčních parametrů při použití 3 různých skialpinistických vybavení. 

Realizace měření: 

Testování bude probíhat na červené sjezdovce se sklonem 20°. 

Proband vždy absolvuje s každým typem vybavení nejprve 5 minut chůze po rovině a poté 

plynule naváže 5 minutami chůze do kopce po sjezdovce. Celý test bude probíhat v konstantní 

rychlosti 3,5 km/h. Po absolvování obou úseků bude následovat výměna vybavení 

s intervalem 10 minut před dalším úsekem. Použito bude ultralehké (závodní), klasické 

skitoutringové a freeridové vybavení.

Pan (í) ………………………, níže podepsaný (á), narozen (á) …………………. po přečtení 

popisu měření souhlasí s účastí na testování pro diplomovou práci „Vliv skialpinistického 

vybavení na energetickou náročnost chůze po sněhu“ prováděnou v rámci FTVS UK. V jeho 

průběhu může kdykoli opustit tento projekt.

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl(a) informován(a) o způsobu a postupu měření (viz 

výše), včetně možnosti následného anonymního použití dat.

Vedoucí diplomové práce: Mgr. Jiří Baláš, Ph.D.

Autor diplomové práce: Bc. Martina Smětáková

……………………………

Testovaný:

………………………….

V Praze dne: …………………



Příloha č. 3 Ilustrační foto ultralehkého 

skialpinistického vybavení

        

        Příloha č. 4 Ilustrační foto těžkého

        skialpinistického vybavení (v záběru i

        lehké a středně těžké vybavení)          

Příloha č. 5 Ilustrační foto chůze do svahu


